

**Til OMX Nordic Exchange Copenhagen
Company News Service**

Faaborg, den 29. oktober 2008
Fondsbørsmeddelelse nr. 14/2008

Delårsrapport for 9 måneder 2008

Resume for 9 måneder 2008:

- SKAKO Industries koncernen har i de første 9 måneder af 2008 haft et øget aktivitetsniveau med en omsætningsfremgang på 14% (i 3. kvartal 19%) samt en øget ordrebeholdning set i forhold til samme tidspunkt sidste år. Omsætningen udgør 531,1 mio. kr. mod 464,5 mio. kr. i de første 9 måneder af 2007. Omsætningen fordeler sig på de tre forretningssegmenter med 303,5 mio. kr. på Betonanlæg, 107,8 mio. kr. på Vibrationsudstyr og 119,8 mio. kr. på Personlifte, hvilket svarer til en procentmæssig fremgang på henholdsvis 16%, 21% og 5%.
- SKAKO Industries koncernens resultat før skat i de første 9 måneder af 2008 er et overskud på 15,8 mio. kr. mod 24,8 mio. kr. i de første 9 måneder af 2007. De enkelte forretningssegmenter bidrager hertil med 21,0 mio. kr. fra Betonanlæg, 8,5 mio. kr. fra Vibrationsudstyr og -14,9 mio. kr. fra Personlifte, hvortil kommer 1,2 mio. kr. fra moderselskabet og de inaktive selskaber. De tilsvarende resultater for de første 9 måneder af 2007 var henholdsvis 24,2 mio. kr., 4,0 mio. kr., -5,1 mio. kr. og 1,7 mio. kr.
- Selvom Vibrationsudstyr har leveret et tilfredsstillende resultat, anser bestyrelsen fortsat det samlede resultat som utilfredsstillende.
- SKAKO Industries koncernens egenkapital pr. 30. september 2008 udgør 247,7 mio. kr. mod 254,5 mio. kr. primo året.
- Koncernbalancen for SKAKO Industries udgør 500,1 mio. kr. pr. 30. september 2008 mod 507,0 kr. pr. 31. december 2007, og de netto rentebærende aktiver beløber sig til 10,0 mio. kr. pr. 30. september 2008 mod 91,3 kr. primo året. Ændringerne i rentebærende aktiver skyldes hovedsageligt øget pengebinding i varebeholdninger og tilgodehavender på 23,4 mio. kr., som følge af det højere aktivitetsniveau, samt reduktion af modtagne forudbetalinger og leverandørgæld på 12,3 mio. kr., hvortil kommer udbytte på 17,1 mio. kr. samt investering på 32,6 mio. kr. i en fabrik under opførelse i Lille, Frankrig.

- Koncernens soliditet pr. 30. september 2008 er 50%, hvilket er uændret i forhold til primo året, og egenkapitalforrentningen for de første 9 måneder af 2008 udgør 5,7% p.a. mod 5,9% p.a. i samme periode af 2007.
- Couvrot SA i Lille, Frankrig, har en ny fabrik på ca. 5.000 kvadratmeter under opførelse. Byggeriet følger tidsplanen, og det forventes at flytning af virksomheden fra den nuværende til den nye fabrik kan ske omkring årsskiftet 2008/2009, hvorefter nye ejere overtager den nuværende fabrik.

Forventninger til 2008

- Med baggrund i den konstaterede udvikling i 3. kvartal 2008 samt udsigterne for den resterende del af året, fastholdes forventninger til 2008 som helhed: En omsætning på ca. 700 mio. kr. og et resultat før skat på 15 – 20 mio. kr., som oplyst i fondsbørsmeddelelse nr. 09/2008 af 21. august 2008 – Delårsrapport for 1. halvår 2008.
- Som følge af en stor ordrebeholdning vil SKAKO Industries koncernen, på kort sigt, kun i begrænset omfang blive påvirket af den nuværende uro på de finansielle markeder.

Kontaktperson: Adm. direktør Torben Faurby, tlf. 63 11 38 60

Hoved- og nøgletal

tkr.

Hovedtal	3. kvartal 2008	3. kvartal 2007	1/1-30/9 2008	1/1-30/9 2007	Hele året 2007
Nettoomsætning	180.857	152.327	531.063	464.497	634.222
Bruttoresultat	33.494	26.418	94.990	88.674	121.646
Resultat af primær drift	7.914	6.778	15.752	23.483	33.626
Resultat af finansielle poster	173	403	90	1.329	1.270
Resultat før skat	8.087	7.181	15.842	24.812	34.896
Resultat for perioden	5.419	4.956	10.731	12.726	-6.266
Langfristede aktiver	87.581	69.976	87.581	69.976	57.083
Kortfristede aktiver	412.563	441.018	412.563	441.018	449.883
Aktiver i alt	500.144	510.994	500.144	510.994	506.966
Aktiekapital	45.480	45.480	45.480	45.480	45.480
Egenkapital	247.685	273.515	247.685	273.515	254.474
Langfristede gældsforpligtelser	9.370	7.260	9.370	7.260	9.616
Kortfristede gældsforpligtelser	243.089	230.219	243.089	230.219	242.876
Netto rentebærende aktiver	9.972	65.100	9.972	65.100	91.306
Investering i immaterielle og materielle aktiver	10.592	726	35.723	5.037	6.412
Afskrivning på immaterielle og materielle aktiver	1.533	1.449	4.387	4.589	5.955
Pengestrøm til/fra driften	-14.508	-11.916	-27.551	-941	21.884
Pengestrøm til/fra investering	-2.280	-726	-10.341	18.963	22.941
Pengestrøm til finansiering	-1.091	470	-18.659	-45.851	-45.804
Pengestrøm i alt	-17.879	-12.172	-56.551	-27.829	-979
Gennemsnitligt antal ansatte	422	373	411	367	377
Nøgletal	3. kvartal 2008	3. kvartal 2007	1/1-30/9 2008	1/1-30/9 2007	Hele året 2007
Overskudsgrad	4,4%	4,4%	3,0%	5,1%	5,3%
Soliditetsgrad	49,5%	53,5%	49,5%	53,5%	50,2%
Egenkapitalforrentning (p.a.)	8,6%	6,8%	5,7%	5,9%	-2,2%
Earnings Per Share (EPS) (Resultat pr. aktie), kr.	2,4	2,2	4,7	5,6	-2,8
Indre værdi, ultimo kr. pr. aktie	108,9	120,3	108,9	120,3	111,9

Ved udarbejdelse af hoved- og nøgletal er anvendt samme regnskabspraksis som i seneste årsrapport, hvortil der henvises.

Egenkapitalspecifikation

2008:

	Koncern					
	Aktionærerne i SKAKO Industries A/S					
	Aktie- kapital	Reserve for sikringstrans- aktioner	Reserve for valutakurs- regulering	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2008	45.480	903	-1.543	192.579	17.055	254.474
Valutakursregulering vedrørende udenlandske dattervirksomheder			-35			-35
Tilbageførsel af værdiregulering af sikringsinstrumenter primo		-903				-903
Værdiregulering af sikringsinstrumenter ultimo		2.047				2.047
Skat af egenkapitalreguleringer		-512				-512
Nettogevinster/(tab) indregnet direkte på egenkapitalen	0	632	-35	0	0	597
Periodens resultat				10.731		10.731
Totalindkomst i Q1 til Q3 2008 i alt	0	632	-35	10.731	0	11.328
Udloddet udbytte					-17.055	-17.055
Køb af egne aktier				-1.062		-1.062
Egenkapitalbevægelser i Q1 til Q3 2008 i alt	0	632	-35	9.669	-17.055	-6.789
Egenkapital 30. september 2008	45.480	1.535	-1.578	202.248	0	247.685

2007:

	Koncern					
	Aktionærerne i SKAKO Industries A/S					
	Aktie- kapital	Reserve for sikringstrans- aktioner	Reserve for valutakurs- regulering	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2007	45.480	240	-714	215.902	45.480	306.388
Valutakursregulering vedrørende udenlandske dattervirksomheder			-349			-349
Tilbageførsel af værdiregulering af sikringsinstrumenter primo		-240				-240
Værdiregulering af sikringsinstrumenter ultimo		627				627
Skat af egenkapitalreguleringer		-157				-157
Nettogevinster/(tab) indregnet direkte på egenkapitalen	0	230	-349	0	0	-119
Periodens resultat				12.726		12.726
Totalindkomst i Q1 til Q3 2007 i alt	0	230	-349	12.726	0	12.607
Udloddet udbytte					-45.480	-45.480
Egenkapitalbevægelser i Q1 til Q3 2007 i alt	0	230	-349	12.726	-45.480	-32.873
Egenkapital 30. september 2007	45.480	470	-1.063	228.628	0	273.515

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har behandlet og godkendt delårsrapporten for perioden 1. januar - 30. september 2008 for SKAKO Industries koncernen.

Delårsrapporten, der ikke er revideret eller reviewet af selskabets revisor, er aflagt i overensstemmelse med IAS nr. 34 som godkendt af EU og yderligere danske oplysningskrav til delårsrapporter for børsnoterede selskaber.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at delårsrapporten giver et retvisende billede af SKAKO Industries koncernens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2008 samt af resultatet af SKAKO Industries koncernens aktiviteter og pengestrømme i perioden 1. januar – 30. september 2008.

Det er endvidere vor opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for udviklingen i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold, periodens resultat og af koncernens finansielle stilling som helhed, samt en beskrivelse af de væsentligste risici og usikkerhedsfaktorer, som koncernen kan påvirkes af.

Faaborg, den 29. oktober 2008

Direktion:

Torben Faurby
Adm. direktør

Bestyrelse:

Vagn Rosenkilde
Formand

Bjarne Hansen
Næstformand

Henrik Lind

Jørgen Ajslev

Forretningssegmenter

SKAKO Industries A/S virker indenfor tre forretningssegmenter:

- Maskiner og komplette anlæg til fremstilling af beton – selskaberne SKAKO A/S og Couvrot SA.
- Vibrationsudstyr til industriel brug – selskabet SKAKO Comessa A/S
- Personlifte – selskabet WorldLift Industries A/S

Udviklingen i de første 9 måneder af 2008

SKAKO Industries koncernen har i de første 9 måneder af 2008 haft et øget aktivitetsniveau med en omsætningsfremgang på 14% (i 3. kvartal 19%) samt en øget ordrebeholdning set i forhold til samme tidspunkt sidste år. Omsætningen udgør 531,1 mio. kr. mod 464,5 mio. kr. i de første 9 måneder af 2007. Omsætningen fordeler sig på de tre forretningssegmenter med 303,5 mio. kr. på Betonanlæg, 107,8 mio. kr. på Vibrationsudstyr og 119,8 mio. kr. på Personlifte, hvilket svarer til en procentmæssig fremgang på henholdsvis 16%, 21% og 5%.

Koncernens primære driftsresultat i de første 9 måneder af 2008 udgør et overskud på 15,8 mio. kr. mod 23,5 mio. kr. i samme periode af 2007. De enkelte forretningssegmenter bidrager hertil med 21,1 mio. kr. fra Betonanlæg, 10,0 mio. kr. fra Vibrationsudstyr og -11,7 mio. kr. fra Personlifte, hvortil kommer -3,6 mio. kr. fra moderselskabet og de inaktive selskaber. De tilsvarende resultater for de første 9 måneder af 2007 var henholdsvis 24,2 mio. kr., 5,0 mio. kr., -2,6 mio. kr. og -3,1 mio. kr.

Det reducerede resultat fra segmentet Betonanlæg skyldes hovedsageligt stigende råvare- og komponentpriser i perioden samt øgede omkostninger til at afvikle den store ordrebeholdning hos SKAKO A/S i Faaborg, medens det hos Couvrot SA i Frankrig er lykkedes at imødegå prisstigningerne med højere produktivitet. Det stærkt forbedrede resultat for Vibrationsudstyr skyldes dels fremgang i omsætningen på 21%, dels at øget produktivitet har opvejet de stigende råvare- og komponentpriser. For Personlifte har der også været stigende råvare- og komponentpriser og samtidig hermed vanskeligheder med at få afviklet produktionen, hvortil kommer engangsomkostninger i størrelsesordenen 2,6 mio. kr. En øget indsats for at finde nye underleverandører samt de nu faldende råvarepriser vil medvirke til at reducere produktionsomkostningerne i SKAKO Industries koncernen.

SKAKO Industries koncernens resultat før skat i de første 9 måneder af 2008 er et overskud på 15,8 mio. kr. mod 24,8 mio. kr. i de første 9 måneder af 2007. De enkelte forretningssegmenter bidrager hertil med 21,0 mio. kr. fra Betonanlæg, 8,5 mio. kr. fra Vibrationsudstyr og -14,9 mio. kr. fra Personlifte, hvortil kommer 1,2 mio. kr. fra moderselskabet og de inaktive selskaber. De tilsvarende resultater for de første 9 måneder af 2007 var henholdsvis 24,2 mio. kr., 4,0 mio. kr., -5,1 mio. kr. og 1,7 mio. kr.

Koncernens resultat efter skat udgør i de første 9 måneder af 2008 et overskud på 10,7 mio. kr., mod 12,7 mio. kr. i samme periode af 2007.

Selvom Vibrationsudstyr har leveret et tilfredsstillende resultat, anser bestyrelsen fortsat det samlede resultat som utilfredsstillende.

SKAKO Industries koncernens egenkapital pr. 30. september 2008 udgør 247,7 mio. kr. mod 254,5 mio. kr. primo året. Egenkapitalen er formindsket med det udbetalte udbytte for 2007, som udgjorde 17,1 mio. kr., og forøget med resultatet for de første 9 måneder af 2008 på 10,7 mio. kr.

Koncernbalancen for SKAKO Industries udgør 500,1 mio. kr. pr. 30. september 2008 mod 507,0 kr. pr. 31. december 2007, og de netto rentebærende aktiver beløber sig til 10,0 mio. kr. pr. 30. september 2008 mod 91,3 kr. primo året. Ændringerne i rentebærende aktiver skyldes hovedsageligt øget pengebinding i varebeholdninger og tilgodehavender på 23,4 millioner kr., som følge af det højere aktivitetsniveau, samt reduktion af modtagne forudbetalinger og leverandørgæld på 12,3 mio. kr., hvortil kommer udbytte på 17,1 mio. kr. samt investering på 32,6 mio. kr. i en fabrik under opførelse i Lille, Frankrig.

Pengestrøm fra driften i de første 9 måneder 2008 er ligeledes påvirket af det høje aktivitetsniveau og udgør -27,6 mio. kr.

Pengestrøm til investering beløber sig netto til 10,3 mio. kr. og er hovedsageligt sammensat af pengestrøm til den nye fabrik i Frankrig på 32,6 samt salg af værdipapirer på 25,4 mio. kr.

Pengestrøm til finansiering udgør 18,7 mio. kr. hovedsageligt til udbytte, og pengestrøm i alt for de første 9 måneder af 2008 er negativ med 56,6 mio. kr.

Koncernens soliditet pr. 30. september 2008 er 50%, hvilket er uændret i forhold til primo året, og egenkapitalforrentningen for de første 9 måneder af 2008 udgør 5,7% p.a. mod 5,9% p.a. i samme periode af 2007.

Forventninger til 2008

Med baggrund i den konstaterede udvikling i 3. kvartal 2008 samt udsigterne for den resterende del af året, fastholdes forventninger til 2008 som helhed: En omsætning på ca. 700 mio. kr. og et resultat før skat på 15 – 20 mio. kr., som oplyst i fondsbørsmeddelelse nr. 09/2008 af 21. august 2008 – Delårsrapport for 1. halvår 2008.

Som følge af en stor ordrebeholdning vil SKAKO Industries koncernen, på kort sigt, kun i begrænset omfang blive påvirket af den nuværende uro på de finansielle markeder.

Udvikling i koncernens forretningssegmenter

Maskiner og komplette anlæg til fremstilling af beton – selskaberne SKAKO A/S og Couvrot SA - realiserede i de første 9 måneder af 2008 en omsætning på 303,5 mio. kr., mod 261,2 mio. kr. i de første 9 måneder af 2007, og resultatet før skat var et overskud på 21,0 mio. kr. mod 24,2 mio. kr. i tilsvarende periode af 2007.

Det reducerede resultat fra segmentet Betonanlæg skyldes hovedsageligt stigende råvare- og komponentpriser i perioden samt øgede omkostninger til at afvikle den store ordrebeholdning hos

SKAKO A/S i Faaborg, medens det hos Couvrot SA i Frankrig er lykkedes at imødegå prisstigningerne med højere produktivitet.

På basis af en øget indsats for at finde nye underleverandører samt de nu faldende råvarepriser, forventes fremtidige omkostninger til komponenter og råvarer at kunne realiseres på et lavere niveau.

Forretningssegmentet har fortsat et højt aktivitetsniveau og en stor ordrebeholdning med lang tidshorisont.

Couvrot SA i Lille, Frankrig, har en ny fabrik på ca. 5.000 kvadratmeter under opførelse. Byggeriet følger tidsplanen, og det forventes at flytning af virksomheden fra den nuværende til den nye fabrik kan ske omkring årsskiftet 2008/2009, hvorefter nye ejere overtager den nuværende fabrik.

Den nye fabrik anlægges ud fra de nyeste standarder med hensyn til produktivitet, miljø og arbejdspladser under anvendelse af LEAN principper. Fabrikken vil umiddelbart fordoble kapaciteten i Lille.

Vibrationsudstyr til industriel brug – selskabet SKAKO Comessa A/S – har haft en tilfredsstillende udvikling i de første 9 måneder af 2008. Selskabet opnåede en omsætning på 107,8 mio. kr. mod 89,3 mio. kr. i samme periode af 2007, en stigning på 21%.

I SKAKO Comessa har øget produktivitet opvejet de stigende råvare- og komponentpriser.

Selskabets overskud før skat er øget til 8,5 mio. kr. mod 4,0 mio. kr. i de første 9 måneder af 2007.

SKAKO Comessa har på det seneste registreret en vigende ordreindgang, hvilket også har reduceret ordrebeholdningen.

Personlifte – selskabet WorldLift Industries A/S - har realiseret en omsætning på 119,8 mio. kr. i de første 9 måneder af 2008, mod 114,0 mio. kr. i samme periode af 2007 og realiserede et underskud før skat på 14,9 mio. kr. mod et underskud på 5,1 mio. kr. i de første 9 måneder af 2007.

Hos WorldLift Industries A/S har der været stigende råvare- og komponentpriser og samtidig hermed vanskeligheder med at få afviklet produktionen, hvortil kommer engangsomkostninger i størrelsesordenen 2,6 mio. kr.

Resultatet er utilfredsstillende og der arbejdes intenst på optimering af de interne processer i både logistik, produktion og administration, for herigennem at minimere produktionspriserne og øge produktiviteten samt nedbringe varebeholdningerne. Indførelse af LEAN principper er blandt de tiltag, der er igangsat for at opnå de nødvendige forbedringer, ligesom nye underleverandører og de nu faldende råvarepriser vil medvirke til at reducere produktionsomkostningerne.

Selskabets organisation er på plads bl.a. med ny adm. direktør og styrkelse af ledergruppen.

Segmentoplysninger

Aktiviteter 1/1-30/9 2008

	Beton- anlæg	Vibrations- udstyr	Personlifte	Ikke fordelt	Elimi- neringer	Koncern i alt
Nettoomsætning ekstern	303.509	107.750	119.804	0	0	531.063
Nettoomsætning intern	3.917	5.474	0	0	-9.391	0
Resultat af primær drift	21.060	9.964	-11.746	-3.526	0	15.752
Resultat før skat	21.013	8.492	-14.922	1.259	0	15.842
Periodens resultat	14.640	6.031	-11.191	1.251	0	10.731
Segmentaktiver	256.649	109.725	112.407	281.069	-259.706	500.144
Segmentforpligtelser	155.049	59.791	95.638	11.432	-69.451	252.459
Periodens anskaffelse af im- og materielle aktiver	34.532	449	678	64	0	35.723
Periodens afskrivninger på im- og materielle aktiver	2.663	737	935	52	0	4.387
Gennemsnitligt antal medarbejdere	210	78	121	2	0	411

Aktiviteter 1/1-30/9 2007

	Beton- anlæg	Vibrations- udstyr	Personlifte	Ikke fordelt	Elimi- neringer	Koncern i alt
Nettoomsætning ekstern	261.223	89.251	114.023	0	0	464.497
Nettoomsætning intern	1.052	3.832			-4.884	0
Resultat af primær drift	24.220	4.964	-2.603	-3.098	0	23.483
Resultat før skat	24.227	4.014	-5.137	1.708	0	24.812
Periodens resultat	14.223	2.796	-4.358	65	0	12.726
Segmentaktiver	205.748	110.161	105.048	311.294	-221.257	510.994
Segmentforpligtelser	115.949	64.437	97.783	8.440	-49.130	237.479
Periodens anskaffelse af im- og materielle aktiver	2.659	1.600	778	0	0	5.037
Periodens afskrivninger på im- og materielle aktiver	2.501	1.102	923	63	0	4.589
Gennemsnitligt antal medarbejdere	181	71	113	2	0	367